
UCHWAŁA NR 132/299/18
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO

z dnia 18 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 53.837 zł;
2. zmniejsza się dochody budżetu powiatu na 2018 r. o kwotę 24.685 zł; (wg załącznika Nr 1.)
3. zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2018 r o kwotę 55.504 zł;
4. zmniejsza sią wydatki budżetu powiatu na 2018 r o kwotę 26.352 zł (wg załącznika Nr 2.)
5. dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków wg załącznika Nr 3.
§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2018 rok zamyka się:
1. Dochodami w wysokości: 73.533.992 zł z tego: dochody majątkowe 9.994.866 zł, dochody bieżące 

63.539.126 zł, w tym:
1) dochody na zadania zlecone 7.004.411 zł;
2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

31.700 zł;
3) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

5.200 zł;
4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł,

2. Wydatkami w wysokości : 76.930.892 zł z tego: wydatki majątkowe 16.305.885 zł, wydatki bieżące 
60.625.007 zł, w tym:

1) wydatki na zadania zlecone 7.004.411 zł;
2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

31.700 zł;
3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 50.376 zł;
4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki komunalnej 140.000 zł;

3. Deficytem budżetowym w wysokości 3.396.900 zł.
4. przychodami w kwocie 5.331.900 zł ;

1) zaciągnięte kredyty 3.500.000 zł ,
2) wolne środki z lat ubiegłych 1.831.900 zł,

5. rozchodami w kwocie 1.935.000 zł;
1) spłata kredytów 1.935.000 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2018 r.

Poz. 4541



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego.
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

BIP Powiatu Świdwińskiego.
 

Przewodniczący Zarządu Powiatu

Mirosław Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4541



                                                                                                                         Załącznik Nr  1  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 132/299/18  z 18.09.2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 24 685

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 24 685

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu 24 685

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWO 34 717 0

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 34 717 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 34 717

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 18 620 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 18 620 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 18 620

851 OCHRONA ZDROWIA 500 0

85195 Pozostała działalność 500 0

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 500

Razem dochody 53 837 24 685

w tym: na zadania zlecone 53 837

w tym:  majątkowe 24 685

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4541



                                                                                                                         Załącznik Nr  2  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                          Nr 132/299/18  z 18.09.2018 r.

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24 685

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 685

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  ( ul. Kombatantów i Wojska Polskiego ) 24 685

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWO 34 717 0

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 34 717 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 599

4120 Składki na Fundusz Pracy 85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 036

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 917

4410 Podróże służbowe krajowe 1 080

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 18 620 0

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 18 620 0

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjon. oraz pozost. należn. 18 620

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0 1 667

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0 1 667

4810 Rezerwy  1 667

851 OCHRONA ZDROWIA 500 0

85195 Pozostała działalność 500 0

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 

4300 Zakup usług pozostałych 500

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4541



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 667 0

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 667 0

Starostwo  Powiatowe w Świdwinie 

2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publi. 1 667

Razem wydatki 55 504 26 352

w tym: na zadania zlecone 53 837

w tym: majątkowe 0 24 685

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4541



                                                                                                                         Załącznik Nr  3  do Uchwały

                                                                                                                         Zarządu Powiatu  Świdwińskiego 

                                                                                                                         Nr 125/ 270 /18 z 05 czerwca 2018 r.                                                                                                                          Nr 132/299/18  z 18.09.2018 r.

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 42 000 42 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 42 000 42 000

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000

4270 Zakup usług remontowych 30 000

4300 Zakup usług pozostałych 42 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 50 207 50 207

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 207 50 207

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 50 207 50 207

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żoł.i funkcjonariuszom 4 800

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 30 307

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 1 307

4070 Dodatkowe uposażenia roczne dla żołni.zawodowych oraz nagrody roczne dla funkc. 4 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwal.dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należ, 47 300

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 3 500

4260 Zakup energii 6 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 000 35 000

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 10 000 0

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 10 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4541



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

80120 Licea ogólnokształcące 0 35 000

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 35 000

4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników 29 085

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 915

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000

80130 Szkoły zawodowe 25 000 0

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Połczynie-Zdroju 25 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000

852 POMOC SPOŁECZNA 2 000 2 000

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 000 2 000

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600

4300 Zakup usług pozostałych 2 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 45 222 45 222

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 45 222 45 222

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 

2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 45 222

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 

2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych 45 222

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 10 000 10 000

85411 Domy wczasów dziecięcych 10 000 10 000

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie-Zdroju 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4541



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

855 RODZINA 4 300 4 300

85508 Rodziny zastępcze 3 100 3 100

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 100

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 200 1 200

Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Świdwinie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 54 923 54 923

90095 Pozostała działalność 54 923 54 923

"Edukacja w zakresie efektywnego wyokrzystania zasobów naturalnych zgodnie z zasadą zrównoważonego rozw."

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 021

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 063

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 149

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 204

4127 Składki na Fundusz Pracy 164

4129 Składki na Fundusz Pracy 29

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 407

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 425

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 46 684

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 239

4307 Zakup usług pozostałych 36 942

4309 Zakup usług pozostałych 6 519

Razem przeniesienie  planowanych wydatków 243 652 243 652

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4541


		2018-10-08T12:37:00+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




